様式第１号（第６条関係）

真岡市移住体験応援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　真岡市長　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

真岡市移住体験応援事業補助金の交付を受けたいので、真岡市移住体験応援事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

	補助対象事業参加者
	氏　　名
	続柄
	年齢
	備　考

	世帯主

	補助対象事業実施日
	年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）

	補助金交付申請額
	円（上限１万円）

	補助対象経費
	区　分
	経　費　内　訳
	金　額

	交通費

	円

	宿泊費

	円

	参加費

	円

	合計額

	円

【添付書類】
（1）住民票謄本
（2）補助対象経費の領収書の写し
（3）その他市長が特に必要と認める書類
様式第１号（第６条関係）記入例

真岡市移住体験応援事業補助金交付申請書日付は空欄

　　　　年　　月　　日

　真岡市長　様

住所　栃木県真岡市荒町5191番地
申請者　氏名　真岡　太郎　　　　　　印
電話番号　0285-81-6947

真岡市移住体験応援事業補助金の交付を受けたいので、真岡市移住体験応援事業補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

	補助対象事業参加者
	氏　　名
	続柄
	年齢
	備　考

	真岡　太郎
	世帯主
	〇〇

	真岡　花子
	妻
	〇〇

	真岡　愛
	子
	〇

	補助対象事業実施日
	年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）

	補助金交付申請額
	円（上限１万円）

	補助対象経費
	区　分
	経　費　内　訳
	金　額

	交通費

	円

	宿泊費

	円

	参加費

	円

	合計額

	円

【添付書類】
（1）住民票謄本高速道路を利用する場合は、
利用区間をお知らせください。

（2）補助対象経費の領収書の写し
（3）その他市長が特に必要と認める書類